situm de copia rerum, quae Pindo suppetebat. Genitivo addito *Xenoph.* *Eph.* II. 13. περιβολή χρημάτων οὐκ ὀλίγη. *Ib.* V. 9. ὠνήσασθαι — ὀκνεῶν περιβολήν. sine tali additamento *Herodian.* I. 6. 8. δύναμιν καὶ περιβολήν συγκροτήσας. Vid. *Schaefer.* ad *L. Bos.* p. 390. | ἀτρέπτως. ἀτρέπ-25
στως malebat *Abr.* ad *Aesch.* III. p. 152. quod non opus. Vid. *Kuhn.*
ad *Var. Hist.* V. 6. *Hemsterh.* ad *Lucian.* T. II. p. 512. ed. Bip. |
ἀνέφλεγεν. sic editt. ἀνέφλεγε contra usum consuetum *M. m.* εἰς αὐτόν 27
ἐξάπτων. pro αὐτόν. recepi ex *M.* ad quem nunc accessit *Vat.* | ἐφολ-28
των ἐπὶ Δύρας. sic ed. pr. et *Gron.* Editiones autem Genevenses, sicut
etiam Tubingensis et Heilb. Δήρας exhibent, nescio unde petatum. *Hoe*
Schn. quoque repetivit in ed. pr. nec mutavit in cur. sec. ad ejus vena-
tiones vertit *Gill.* Δύρας. tuetur *M. m. a. v.* Δήρας habet alter Paris. De
locutione ἐπὶ Δύρας φορτῶν τινος dixi ad *Philostr.* *Imagg.* p. 225. | χῆ-29
ρον. χεῖρον. *M. m. b. v.* Illud habet *a. c. coelibes omnes.* *Gill.* Vidais,
quae majore libertate fruebantur, opponuntur mulieres viris junctae, quae
quum domi servarentur, δεδουλωμένα τῷ κλέει, rumore tamen de Pindi
pulcritudine fiebant ἐξ ἀκοῆς ἐράστριαι, ut loquitur *Athen.* XIII. p. 575. *A.*
malebantque congregi cum eo, quam dearum in numerum referri. | θαλ. 32
θα. c. | ἐταθήπεσαν. ταθήπεσαν. b. 33

241 ἔφασιν αὐτόν. ἔφασε. editt. omnes. αὐτῶν. b. | ἐβόα. βόα. m. ἀκούεις 3 4
ταῦτα. δὲ inserit *m.* — αὐτοῦ. *M. m. b. c.* αὐτῶ. *a.* et editt. ante *Gron.*
| πνίγμα. πνίγμα. editt. οὐ κατάλυσε. Cf. XIII. 1. p. 288. 3. — ἔστ' 7
ἄν — ἀφικοντο. *Supra* VI. 23. ἔστ' ἄν ἅπαντες ἀπελύθησαν. Vide *Indic.*
in ἔστ' ἄν. | ποδοῦντες αὐτόν. absentem desiderante. αὐτῶ. *M. m.* | 8
ἐπὶ κηδεύσει. ἐπὶ τῇ κηδ. *Vatic.* quod placet. | ἦπερ οὖν. *M. m.* ἦπερ 10 16
οὖν. *a.* ὅπερ οὖν. editt. ut tacite correxit *Gesn.* — καὶ ἄνω. Cf. VI. 25.
63. VII. 48. VIII. 25

CAP. XLIX. ὁ ἐνταῦθα χῶρος. articalus est in *M. m. b. v. c.* abest ab 19
a. et editt. ante *Gron.* Lucum Apollinis ante urbem Clarum Ioniae ibi-
que vetustum oraculum commemorat *Strabo* XIV. p. 642. Tom. V. p. 545.
illud adiisse Germanicum narrat *Tacit.* Ann. II. 54. De Heleno vate *Vir-*
gil. Aen. III. 360. qui numina Phoebi, Qui tripodas, Clarii lauros,
qui sidera sentis. Adde *Pausan.* VII. 5. 5. | ἀστειβής. ἀστειβής. *M. a.* | 20
Post ὠπηῖρα virgulam, quae est in editt., melius deleveris. | λέγει δὲ 23 24
δὲ om. *m.* Versus Colophonii poetae inter *Fragmenta* exhibuit *Schn.*
nr. XX. p. 285. cf. *Ib.* p. 306. | οὐκ ἔχεις, οὐδὲ οὐκ ἔχεις δὲ οὐδὲ. *M.* 26
m. a. οὐκ ἔχεις. *b. c.* quod correctorum est, numeros temere exaequan-
tium. Vid. *Meinsk.* ad *Theocr.* Id. VIII. 45. p. 146. qui comparavit
Callim. H. in Cer. 28. ἐν πέτρῃ, ἐν μεγάλαι παλάμαι ἔσαν. Cf. supra ad
I. 23. p. 12, 9. — βαθυκλήξ βαθὺ κλήξ. *m.* | ἄλεισον ἐνζώως. εὐζώως 27
vel εὐδήρος. *Gesn.* ἄλεισον. *a.* ἐν ζώως divisim editt. ἐνζώως junctim *a*
et *Trillerus.* Maxime placet εὐζώως *Steph. Bernardi* in *Collect. msc.*
Fragmentorum. | Φοῖβος. φοῖβος. *b.* Sequitur in editt. et *a.* ἐπὶ βαυλῶνα 23
βαθὺ, quod *Gesner.* sic emendavit, ut nos cum *Schn.* edidimus. ἐπεὶ δ'
αὐλ. βαθὺν. *Vat.* | ποιηρὸν. πονηρῶν. *Vind.* 7. πονηρὸν. *Vind.* 51. — 29
δακέτων. sic *c.* δακετῶν. editt. cum *a.*

CAP. L. Ἐρούρη. eadem forma supra est IV. 2. quamquam Ἐρουκί 30
Aeliani de nat. an. T. II. 24

- etiam hic mallet *Gronovius*. De divitiis et sanctitate hujus templi com-
para *Diodor.* IV. 83. *Pausan.* VIII. 24. 6. ΣΧΗΝΙΔΕΑ. Ἐργα dedi cum
v. b. c: Vide supra ad p. 73, 7. et *Röther* ad *Jo. Lydum* de Mensib.
- 31 33 IV. 44. p. 215. | ἀνατίρω. supra IV. 2. Cf. Var. Hist. I. 15. | εἴ-
ναι καὶ εἶναι μὲν καὶ *Nac.* quod probandum videtur.
- 3 Ἀμύλικαν δὲ δὲ restitui ex *M.* ubi a manu sec. est additum. ἀμύλ-242
10 καν τας πυνδ. m. | εἰς εὐδαιμονιζομένη. mihi εἰς suspectum, quia sensum
tarbat. Deinceps ἐν ὀλίγαις cum δοκούσα jungendum docuit *Hemsterh.*
ad *Lucian.* T. I. p. 4. [p. 172. ed. Bip.] Postea malim scriptum ἦθη
δοῦλη ἦν. ΣΧΗΝΙΔΕΑ. Vulgo distinguebatur post δοκούσα. Quam etiam
αὐτῷ suspicionem moveat, mihi videtur non improbable, εἰς non suo
loco esse positum, totum autem locum sic fere corrigendum esse: ἦ τε
πατρὶς εὐδαιμονιζομένη τῆς εἰς αὐτόνομος, καὶ ζηλωτὴ δοκούσα ἐν ὀλίγαις.
Bene his respondent quae sequuntur ἦ δὲ δοῦλη ἦν, quae verba pristinae
libertatis commemorationem fere requirunt. Quod si tamen αὐτῷ deprava-
tum esse negaveris, cum πατρὶς dicas conjunctum dativum pro geniti-
vo. Vid. *Matth.* Gr. §. 389. 3. De locutione ἐν ὀλίγαις vid. supra II. 11.
11 p. 34, 25. | ἦ δὲ sic m. a. ἦδε. editt. Recte illud post genitivos ab-
12 solutos ponitur. | πρὸς τὴν παρούσαν. πρὸς om. m. σεμνά ὄντα ὅμως.
emendationem nostram in Ep. crit. p. 20. confirmavit *M. m. v. a. b. c.*
Ἰλας. editt. describentis ap. *Gesnerum* errore. Nobiscum facit *Gillias*
14 verens: quae etsi gravior, tamen meo proposito non opportuna. | τῇ
2εῷ. ex *Gesneri* correctione recepi cum *Schn.* pro τῷ 2εῷ. quod est in
16 omnibus libris. | καθαρῶζομένων. duae primae syllabae sunt in rasura in
M. ἐπ' αὐτόν. num ἐπ' αὐτοῦ? Infra XIII. 21. καθήγιζεν ἐπὶ πυρός. *He-*
rodos. VII. 54. Συμητήματα παντοῖα ἐπὶ τῶν γεφυρέων καταγιζοντες. *Ari-*
stoph. Lysistr. 238. φέρ' ἐγὼ καθαρῶζω τήνδε. i. e. καύσω. καθιερῶσω. |
17 ὁ δὲ ὄδε marg. *Gesn.* quod recepit *Schn.* pro ὁ δὲ. ὁ δὲ. v. b. ὁ δὲ
quod habet c. restitui, dicendi usum Aelianum secutus. — ἕως δὲ καὶ
ὑπολάμπει. εἰς δὲ editt. et libri macti. ἦως corr. *Gesn.* in App Emen-
datt. recepitque *Schn.* Non dubitavi ἕως corrigere. ἕως ὑπολάμπει et
ὑποφαίνει optime dicitur. Vid. *Valcken.* ad *Herodot.* p. 242. 59. p. 680,
18 69. Infra XVI. 18. ἐφόσιν μέλλοντος ὑπολάμπειν. | οὐ σποδόν. σκουδόν et
19 22 statim ὀμκαύστων τρυφαδῶν. m. | ἔστιν. *M. m.* | εἶτα ἦτα. b. ἦ δύ-
24 ναμς. facultas et fortunae sacrificantium. | Vulgo: καὶ δὴ χέρνιβος.
Verba vitiosa corripbat *Pierston.* ad *Moer.* p. 414. χέρνιβες. *Mon.* cum
Vind. 7. καὶ δεῖ habet. Quos si sequaris, χέρνιβος genitivus erit. Equi-
dem non dubitavi χέρνιβον scribere, vas repletum aqua interpretatus, et
conjungendum cum παρέστηκεν. Post κατάρξασθαι omnino verbum deest
ἔστί, vel aliud simile. Equidem verba εἶτε αἶγα, εἶτε ἔριπον translata
malim post δύσαι εἶν vel οἶν. ΣΧΗΝΙΔΕΑ. καὶ δὴ. a et editt. καὶ δεῖ χέρ-
νιβος. *M. m. b. c. v.* A δεῖ pendet etiam κατάρξασθαι, oratione elegan-
ter variata. Ultima vero εἶτε αἶγα, εἶτε ἔριπον pendent a δύσαι. Malim
tamen his addi: καὶ ταῦτα vel τοῦτο, παρέστηκε scil. certe ejusmodi quid
25 cogitatione supplendum est. | εἰ δὲ εἴης. εἴης om. b. v. τῶν ἀδροτέρων.
ἀδροτέρων. c. m. ut XI. 33. p. 259. 22. *Hesych.* ἀδρός. κλοῦσιος. Vid.
Coraes ad *Isocr.* Panath. T. II. p. 192. *Wyttensb.* ad *Eunap.* p. 275.
26 27 | ἦ καὶ ἔτι. εἰ καὶ. *M. m. a.* ἦ *Gesneri* acumini videtur deberi. | ἔπι-